[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.07.2024                                                                               № 19/12

пгт Афанасьево

О присвоении наименований
элементам улично-дорожной сети

В связи с необходимостью присвоения наименований новым элементам улично-дорожной сети, руководствуясь «Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, изменения, аннулирования таких наименований», утвержденным решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023 № 14/4, Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
	1. Присвоить элементам улично-дорожной сети д. Лазаневы Афанасьевского муниципального округа Кировской области следующие наименования согласно графической схеме (приложение):
улицам – Кольцевая, Подгорная, Родниковая;
переулкам – Васильковый, Светлый, Ягодный.
2. Отделу строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений администрации муниципального округа в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего Решения разместить в государственном адресном реестре сведения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Глава Афанасьевского
муниципального округа

  В.Н. Харина

   Е.М. Белёва

Приложение
к решению Думы
[bookmark: _GoBack]Афанасьевского
муниципального округа
от 23.07.2024 № 19/12

[image: ]
01.07.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D327.DOC

image1.jpeg

image2.jpg